D7960 E Page 1
V30E 型变量轴向柱塞泵
1.  概述
E 系列 V30 变量柱塞泵具有极高的安全可靠性。噪音低，压力高（峰值=400bar/连续=350bar），高的功率/重量
比及其广泛的控制范围，极为适合于各种工业设备及行走设备产品上使用。变量柱塞泵基于斜盘原理：九柱塞
副在每缸体旋转一次完成一次的吸油和压油的过程。
该变量泵为开式变量系统。排量大小决定于斜盘摆角的大小。斜盘摆角的大小可以无级调节达到合适的排量/
流量。最大排量可以通过设定螺钉机械限制。斜盘摆角的大小可以通过机械指示器看到。

 订货示例: V30E-160 RKN-2-1-XX / LLSN /120 - 200 - V30E-160 RKN-1-1-XX / LLSN /120 - 200
   (1 泵)      (2 泵)
 (订货型号,见章节 2)
   1 泵      2 泵
D7960 E Page 14
5.2 和齿轮泵组合
可以直接安装附加齿轮泵.在订购电液比例变量泵和齿轮泵组合时相应的管路连接已完成.
订货举例:
V30E-160 RKN 2 -1 - XX / LSN / 280 - SAE-A - Z 05
基泵 V30E
5.3 附加元件
 泵可以通过 SAE 法兰组合
 定货示例:  V30E-160 RSN -2-1-XX / LN /120 - 200 - SAE-C/4
 组合形式和尺寸
 (法兰高(b)如同章节 5.1)
 法兰SAE-A SAE-B/2   法兰SAE-C/4 SAE-D 1)
型号
排 量 Vg
(cm3/rev) 2） 辅泵用于
1） G  G1  c 2） k 2）
Z 05 5 V30E-095  G 3/8  G 3/8  77 68
Z 08 8 V30E-160  G 3/8  G 3/8  87 68
Z 10 10 V30E-270  G 3/8  G 3/8  98 89
中间过渡法兰
1) 需要辅助泵用于比例电液控制的调整
2) 参考值
1) 轴端型号 S 形式的注释:
2) 在 SAE 法兰轴端侧为通孔而非螺
纹孔 n
V30E-095
V30E-160
V30E-270 SAE-A  SAE-B/2 SAE-C/4 SAE-D
尺寸 t 18 29 42 62
m 106.4 146 114.5 161.9